
平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

8 0 4 0 1尾松 佑哉2

* 8 0 4 0 0佐藤 悠真6

* 10 1 2 3 0天日  慎吾9

10 0 4 2 3室矢 大樹32

* 9 0 4 1 1山本  晃央35

4 0 2 0 2大城  琢磨64

* 4 0 2 0 1石川 尚樹81

11 0 4 3 3中原  広空82

8 2 1 0 1福原 昴昭85

0 0 0 0 1田熊 凌多91

9 1 3 0 0下川 拓帆97

* 15 0 7 1 2高比良  寛治99

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月14日発行

合　　計 96 4 37 10 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

芦屋大学

2014. 9.14 桃山学院大学 Ｂ
11:30 432

１回戦

芦屋大学 神戸市外国語大学
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関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT



平成26年度関西学生リーグ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 18 0 5 8 4佐々木  大地4

* 19 5 2 0 2鐘築  佑介5

0 0 0 0 0荒川  拳人6

* 7 0 2 3 3清田  知秀7

* 5 1 0 2 2與那嶺  航8

* 0 0 0 0 4松葉  貴之10

0 0 0 0 0木村  哲士12

2 0 1 0 1木村  優太14

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成26年 9月14日発行

合　　計 51 6 10 13 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸市外国語大学

2014. 9.14 桃山学院大学 Ｂ
11:30 432

１回戦

神戸市外国語大学 芦屋大学

11
15
10
15

51

22
24
19
31

96

関西学生バスケットボール連盟

第６日

FT


